
Masters-Cup 2012

Name Serie Finale Summe Gesamt
Schützengau 

Hesselberg
Pfeiffer Andreas 183 96,0 279,0 556,6

Burger Sebastian 180 97,6 277,6

Schwabach-Roth-

HIP
Schmidt Karl 184 94,1 278,1 551,7

Wuzer Thomas 181 92,6 273,6

Schützengau 

Eichstätt
Eberle Johann 171 94,4 265,4 541,1

Rieder Andreas 180 95,7 275,7

Schützengau 

Ansbach
Wagner Jörg 178 94,3 272,3 540,5

Bayer Erich 176 92,2 268,2

Ries-Gau 

Nördlingen
Schmid Thomas 176 94,7 270,7 529,4

Hach Philipp 164 94,7 258,7

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Heink Roland 184 95,9 279,9 520,4

Treptow Steffen 154 86,5 240,5
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Masters-Cup 2012

Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Heink Roland Schützenbezirk Hohenlohe 184 95,9 279,9

2 Pfeiffer Andreas Schützengau Hesselberg 183 96,0 279,0

3 Schmidt Karl Schwabach-Roth-HIP 184 94,1 278,1

4 Burger Sebastian Schützengau Hesselberg 180 97,6 277,6

5 Rieder Andreas Schützengau Eichstätt 180 95,7 275,7

6 Wuzer Thomas Schwabach-Roth-HIP 181 92,6 273,6

7 Wagner Jörg Schützengau Ansbach 178 94,3 272,3

88 Schmid Thomas Ries-Gau Nördlingen 176 94,7 270,7

9 Bayer Erich Schützengau Ansbach 176 92,2 268,2

10 Eberle Johann Schützengau Eichstätt 171 94,4 265,4

11 Hach Philipp Ries-Gau Nördlingen 164 94,7 258,7

12 Treptow Steffen Schützenbezirk Hohenlohe 154 86,5 240,5



Masters-Cup 2012

Name Serie Finale Summe Gesamt
Schützengau 

Eichstätt
Morgott Sarah 191 101,4 292,4 579,9

Schmid Verena 187 100,5 287,5

Schützengau 

Hesselberg
Ramspeck Franziska 182 99,8 281,8 561,8

Baumgärtner Jonas 181 99,0 280,0

Ries-Gau 

Nördlingen
Schröppel Lena 181 98,9 279,9 555,9

Beutel Oliver 182 94,0 276,0

Schwabach-Roth-

HIP
Bosch Alisa 184 98,9 282,9 537,5

Bösl Katharina 166 88,6 254,6

Schützengau 

Ansbach
Herbst Anja 180 91,6 271,6 537,2

Wegert Stefan 173 92,6 265,6

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Kauffmann Selina 153 83,3 236,3 509,1

Frank Lena 181 91,8 272,8
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Masters-Cup 2012

Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Morgott Sarah Schützengau Eichstätt 191 101,4 292,4

2 Schmid Verena Schützengau Eichstätt 187 100,5 287,5

3 Bosch Alisa Schwabach-Roth-HIP 184 98,9 282,9

4 Ramspeck Franziska Schützengau Hesselberg 182 99,8 281,8

5 Baumgärtner Jonas Schützengau Hesselberg 181 99,0 280,0

6 Schröppel Lena Ries-Gau Nördlingen 181 98,9 279,9

7 Beutel Oliver Ries-Gau Nördlingen 182 94,0 276,07 Beutel Oliver Ries-Gau Nördlingen 182 94,0 276,0

8 Frank Lena Schützenbezirk Hohenlohe 181 91,8 272,8

9 Herbst Anja Schützengau Ansbach 180 91,6 271,6

10 Wegert Stefan Schützengau Ansbach 173 92,6 265,6

11 Bösl Katharina Schwabach-Roth-HIP 166 88,6 254,6

12 Kauffmann Selina Schützenbezirk Hohenlohe 153 83,3 236,3



Masters-Cup 2012

Name Serie Finale Summe Gesamt
Schützengau 

Ansbach
Hüttner Herbert 189 98,6 287,6 577,1

Weißkopf Robert 190 99,5 289,5

Schwabach-Roth-

HIP
Schwendner Petra 187 98,7 285,7 576,2

Müller Peter 192 98,5 290,5

Ries-Gau 

Nördlingen
Groß Karl-Heinz 185 95,1 280,1 565,6

Zellinger Gerhard 186 99,5 285,5

Schützengau 

Eichstätt
Habermeier Franz 181 96,4 277,4 561,7

Batz Martin 184 100,3 284,3

Schützengau 

Hesselberg
Engelhard Herbert 184 100,1 284,1 561,0

Seeberger Hermann 181 95,9 276,9

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Seiler Norbert 177 97,7 274,7 540,9

Naser Gerhard 168 98,2 266,2
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Masters-Cup 2012

Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Müller Peter Schwabach-Roth-HIP 192 98,5 290,5

2 Weißkopf Robert Schützengau Ansbach 190 99,5 289,5

3 Hüttner Herbert Schützengau Ansbach 189 98,6 287,6

4 Schwendner Petra Schwabach-Roth-HIP 187 98,7 285,7

5 Zellinger Gerhard Ries-Gau Nördlingen 186 99,5 285,5

6 Batz Martin Schützengau Eichstätt 184 100,3 284,3

7 Engelhard Herbert Schützengau Hesselberg 184 100,1 284,1

88 Groß Karl-Heinz Ries-Gau Nördlingen 185 95,1 280,1

9 Habermeier Franz Schützengau Eichstätt 181 96,4 277,4

10 Seeberger Hermann Schützengau Hesselberg 181 95,9 276,9

11 Seiler Norbert Schützenbezirk Hohenlohe 177 97,7 274,7

12 Naser Gerhard Schützenbezirk Hohenlohe 168 98,2 266,2



Masters-Cup 2012

Name Serie Finale Summe Gesamt
Schützengau 

Eichstätt
Bergmann Dominik 192 102,5 294,5 585,8

Hausmann Kerstin 190 101,3 291,3

Schützengau 

Hesselberg
Schwab Jessica 187 101,0 288,0 573,6

Bühlmeyer Hanna 188 97,6 285,6

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Uhlshöfer Katrin 181 95,1 276,1 565,5

Schülke Friederike 191 98,4 289,4

Schützengau 

Ansbach
Eschenbacher Michael 184 99,6 283,6 560,9

Schröter Niklas 184 93,3 277,3

Schwabach-Roth-

HIP
Bosch Moritz 183 93,3 276,3 548,3

Kraus Tobias 176 96,0 272,0

Ries-Gau 

Nördlingen
Bissinger Bettina 181 94,7 275,7 542,5

Stolch Bianca 180 86,8 266,8
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Masters-Cup 2012

Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Bergmann Dominik Schützengau Eichstätt 192 102,5 294,5

2 Hausmann Kerstin Schützengau Eichstätt 190 101,3 291,3

3 Schülke Friederike Schützenbezirk Hohenlohe 191 98,4 289,4

4 Schwab Jessica Schützengau Hesselberg 187 101,0 288,0

5 Bühlmeyer Hanna Schützengau Hesselberg 188 97,6 285,6

6 Eschenbacher Michael Schützengau Ansbach 184 99,6 283,6

7 Schröter Niklas Schützengau Ansbach 184 93,3 277,37 Schröter Niklas Schützengau Ansbach 184 93,3 277,3

8 Bosch Moritz Schwabach-Roth-HIP 183 93,3 276,3

9 Uhlshöfer Katrin Schützenbezirk Hohenlohe 181 95,1 276,1

10 Bissinger Bettina Ries-Gau Nördlingen 181 94,7 275,7

11 Kraus Tobias Schwabach-Roth-HIP 176 96,0 272,0

12 Stolch Bianca Ries-Gau Nördlingen 180 86,8 266,8



Masters-Cup 2012

Name Serie Finale Summe Gesamt
Schützengau 

Ansbach
Hahn Sebastian 193 105,6 298,6 590,3

Weißkopf Matthias 190 101,7 291,7

Schützengau 

Hesselberg
Weinberger Magnus 190 101,1 291,1 578,6

Früh Tobias 190 97,5 287,5

Schützengau 

Eichstätt
Finsterer Florian 191 101,1 292,1 577,4

Maier Markus 187 98,3 285,3

Ries-Gau 

Nördlingen
Buinger Andreas 187 97,7 284,7 573,1

Groß Thomas 191 97,4 288,4

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Eberst Martin 186 96,8 282,8 571,4

Wunderlich Marco 190 98,6 288,6

Schwabach-Roth-

HIP
Rupp Franz 190 96,6 286,6 569,8

Kühnlein Mario 186 97,2 283,2
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Masters-Cup 2012

Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Hahn Sebastian Schützengau Ansbach 193 105,6 298,6

2 Finsterer Florian Schützengau Eichstätt 191 101,1 292,1

3 Weißkopf Matthias Schützengau Ansbach 190 101,7 291,7

4 Weinberger Magnus Schützengau Hesselberg 190 101,1 291,1

5 Wunderlich Marco Schützenbezirk Hohenlohe 190 98,6 288,6

6 Groß Thomas Ries-Gau Nördlingen 191 97,4 288,4

7 Früh Tobias Schützengau Hesselberg 190 97,5 287,57 Früh Tobias Schützengau Hesselberg 190 97,5 287,5

8 Rupp Franz Schwabach-Roth-HIP 190 96,6 286,6

9 Maier Markus Schützengau Eichstätt 187 98,3 285,3

10 Buinger Andreas Ries-Gau Nördlingen 187 97,7 284,7

11 Kühnlein Mario Schwabach-Roth-HIP 186 97,2 283,2

12 Eberst Martin Schützenbezirk Hohenlohe 186 96,8 282,8



Masters-Cup 2012

Name Serie Finale Summe Gesamt
Ries-Gau 

Nördlingen
Wagner Tina 191 100,2 291,2 586,8

Rommel Katharina 193 102,6 295,6

Schützengau 

Ansbach
Prediger Maren 189 102,4 291,4 585,7

Scheuber Doris 192 102,3 294,3

Schützengau 

Eichstätt
Fuchs Carolin 190 100,8 290,8 584,5

Peter Susanne 191 102,7 293,7

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Seiler Anja 192 100,5 292,5 582,3

Augst Sabine 191 98,8 289,8

Schützengau 

Hesselberg
Brückmann Tina 187 101,6 288,6 576,2

Eisen Susanne 190 97,6 287,6

Schwabach-Roth-

HIP
Barth Ramona 185 96,6 281,6 566,7

Müller Nina 188 97,1 285,1
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Masters-Cup 2012

Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Rommel Katharina Ries-Gau Nördlingen 193 102,6 295,6

2 Scheuber Doris Schützengau Ansbach 192 102,3 294,3

3 Peter Susanne Schützengau Eichstätt 191 102,7 293,7

4 Seiler Anja Schützenbezirk Hohenlohe 192 100,5 292,5

5 Prediger Maren Schützengau Ansbach 189 102,4 291,4

6 Wagner Tina Ries-Gau Nördlingen 191 100,2 291,2

7 Fuchs Carolin Schützengau Eichstätt 190 100,8 290,87 Fuchs Carolin Schützengau Eichstätt 190 100,8 290,8

8 Augst Sabine Schützenbezirk Hohenlohe 191 98,8 289,8

9 Brückmann Tina Schützengau Hesselberg 187 101,6 288,6

10 Eisen Susanne Schützengau Hesselberg 190 97,6 287,6

11 Müller Nina Schwabach-Roth-HIP 188 97,1 285,1

12 Barth Ramona Schwabach-Roth-HIP 185 96,6 281,6



Masters-Cup 2012

Name Serie Finale Summe Gesamt
Schwabach-Roth-

HIP
Schwendner Theresa 194 102,9 296,9 595,2

Strobl Barbara 195 103,3 298,3

Schützengau 

Eichstätt
Paal Daniela 197 102,0 299,0 588,2

Wehner Christian 189 100,2 289,2

Schützengau 

Hesselberg
Früh Johannes 196 103,8 299,8 588,1

Schaubeck Franziska 188 100,3 288,3

Ries-Gau 

Nördlingen
Hauber Anna-Lena 189 101,9 290,9 578,9

Zellinger Marc 191 97,0 288,0

Schützengau 

Ansbach
Frühwirth Katharina 182 99,3 281,3 577,4

Croner Anna 194 102,1 296,1

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Bächle Volker 187 101,7 288,7 571,7

Gackstatter Lukas 184 99,0 283,0
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Masters-Cup 2012

Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Früh Johannes Schützengau Hesselberg 196 103,8 299,8

2 Paal Daniela Schützengau Eichstätt 197 102,0 299,0

3 Strobl Barbara Schwabach-Roth-HIP 195 103,3 298,3

4 Schwendner Theresa Schwabach-Roth-HIP 194 102,9 296,9

5 Croner Anna Schützengau Ansbach 194 102,1 296,1

6 Hauber Anna-Lena Ries-Gau Nördlingen 189 101,9 290,9

7 Wehner Christian Schützengau Eichstätt 189 100,2 289,27 Wehner Christian Schützengau Eichstätt 189 100,2 289,2

8 Bächle Volker Schützenbezirk Hohenlohe 187 101,7 288,7

9 Schaubeck Franziska Schützengau Hesselberg 188 100,3 288,3

10 Zellinger Marc Ries-Gau Nördlingen 191 97,0 288,0

11 Gackstatter Lukas Schützenbezirk Hohenlohe 184 99,0 283,0

12 Frühwirth Katharina Schützengau Ansbach 182 99,3 281,3



Masters-Cup 2012

Lupi Schüler Alt Jugend Schützen Damen Junioren Gesamt

1111
Schützengau 

Eichstätt
541,1 579,9 561,7 585,8 577,4 584,5 588,2 4018,6

2222
Schützengau 

Hesselberg
556,6 561,8 561,0 573,6 578,6 576,2 588,1 3995,9

3333
Schützengau 

Ansbach
540,5 537,2 577,1 560,9 590,3 585,7 577,4 3969,1

4444
Schwabach-Roth-

HIP
551,7 537,5 576,2 548,3 569,8 566,7 595,2 3945,4

5555
Ries-Gau 

Nördlingen
529,4 555,9 565,6 542,5 573,1 586,8 578,9 3932,2

6666
Schützenbezirk 

Hohenlohe
520,4 509,1 540,9 565,5 571,4 582,3 571,7 3861,3



Masters-Cup 2012

Name Gau Serie 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Gesamt

1111 Croner Anna Ansbach 10,7 10,7 10,4 9,6 10,0 10,3 10,5 10,8 9,9 10,0 102,9 102,9

2222 Hahn Sebastian Ansbach 10,1 9,5 9,6 9,5 10,4 10,9 10,4 10,8 10,6 10,3 102,1 102,1

3333
Rommel 

Katharina
Ries-Gau 10,3 10,0 10,2 10,3 10,2 10,3 10,4 10,4 10,2 9,6 101,9 101,9

4444
Schwendner 

Theresa

Schwabach-

Roth-HIP
10,2 9,6 10,7 10,1 9,9 10,6 10,3 10,2 10,3 9,9 101,8 101,8

5555 Peter Susanne Eichstätt 9,5 10,0 9,6 10,7 10,3 10,4 10,0 9,8 10,7 10,6 101,6 101,6

6666 Paal Daniela Eichstätt 10,0 9,3 10,3 10,3 10,4 10,9 10,1 10,0 10,3 9,8 101,4 101,4

7777
Bergmann 

Dominik
Eichstätt 9,4 10,7 10,0 10,5 9,5 10,7 10,3 9,2 10,6 10,5 101,4 101,4

8888 Früh Johannes Hesselberg 10,3 10,1 9,9 10,3 10,4 9,2 10,6 10,7 9,5 10,2 101,2 101,2

9999 Scheuber Doris Ansbach 10,6 9,8 10,1 9,9 10,2 10,6 10,3 9,8 10,0 9,3 100,6 100,6

10101010 Strobl Barbara
Schwabach-

Roth-HIP
9,5 10,6 9,3 10,5 9,9 9,8 10,9 9,2 8,8 10,4 98,9 98,9

11111111 Morgott Sarah Eichstätt 9,2 10,1 10,0 9,5 10,7 8,4 10,7 9,4 9,8 10,6 98,4 98,4

12121212 Seiler Anja Hohenlohe 10,8 9,8 10,1 9,6 9,0 8,7 8,7 10,4 10,0 10,1 97,2 97,2



Schütze Gau Klasse Serie Finale
Gesamt-

ergebnis

1.1.1.1. Früh Johannes Hesselberg Junioren 196196196196 103,8103,8103,8103,8 299,8299,8299,8299,8

2.2.2.2. Paal Daniela Eichstätt Junioren 197197197197 102,0102,0102,0102,0 299,0299,0299,0299,0

3.3.3.3. Hahn Sebastian Ansbach Schützen 193193193193 105,6105,6105,6105,6 298,6298,6298,6298,6

4.4.4.4. Strobl Barbara Schw-Roth-HIP Junioren 195195195195 103,3103,3103,3103,3 298,3298,3298,3298,3

5.5.5.5. Schwendner Theresa Schw-Roth-HIP Junioren 194194194194 102,9102,9102,9102,9 296,9296,9296,9296,9

6.6.6.6. Croner Anna Ansbach Junioren 194194194194 102,1102,1102,1102,1 296,1296,1296,1296,1

7.7.7.7. Rommel Katharina Ries-Gau Damen 193193193193 102,6102,6102,6102,6 295,6295,6295,6295,6

8.8.8.8. Bergmann Dominik Eichstätt Jugend 192192192192 102,5102,5102,5102,5 294,5294,5294,5294,5

9.9.9.9. Scheuber Doris Ansbach Damen 192192192192 102,3102,3102,3102,3 294,3294,3294,3294,3

10.10.10.10. Peter Susanne Eichstätt Damen 191191191191 102,7102,7102,7102,7 293,7293,7293,7293,7

11.11.11.11. Seiler Anja Hohenlohe Damen 192192192192 100,5100,5100,5100,5 292,5292,5292,5292,5

12.12.12.12. Morgott Sarah Eichstätt Schüler 191191191191 101,4101,4101,4101,4 292,4292,4292,4292,4

13.13.13.13. Finsterer Florian Eichstätt Schützen 191191191191 101,1101,1101,1101,1 292,1292,1292,1292,1

14.14.14.14. Weißkopf Matthias Ansbach Schützen 190190190190 101,7101,7101,7101,7 291,7291,7291,7291,7

15.15.15.15. Prediger Maren Ansbach Damen 189189189189 102,4102,4102,4102,4 291,4291,4291,4291,4

16.16.16.16. Hausmann Kerstin Eichstätt Jugend 190190190190 101,3101,3101,3101,3 291,3291,3291,3291,3

17.17.17.17. Wagner Tina Ries-Gau Damen 191191191191 100,2100,2100,2100,2 291,2291,2291,2291,2

18.18.18.18. Weinberger Magnus Hesselberg Schützen 190190190190 101,1101,1101,1101,1 291,1291,1291,1291,1

19.19.19.19. Hauber Anna-Lena Ries-Gau Junioren 189189189189 101,9101,9101,9101,9 290,9290,9290,9290,9

20.20.20.20. Fuchs Carolin Eichstätt Damen 190190190190 100,8100,8100,8100,8 290,8290,8290,8290,8

21.21.21.21. Müller Peter Schw-Roth-HIP Alterskl. 192192192192 98,598,598,598,5 290,5290,5290,5290,5

22.22.22.22. Augst Sabine Hohenlohe Damen 191191191191 98,898,898,898,8 289,8289,8289,8289,8

23.23.23.23. Weißkopf Robert Ansbach Alterskl. 190190190190 99,599,599,599,5 289,5289,5289,5289,5

24.24.24.24. Schülke Friederike Hohenlohe Jugend 191191191191 98,498,498,498,4 289,4289,4289,4289,4

25.25.25.25. Wehner Christian Eichstätt Junioren 189189189189 100,2100,2100,2100,2 289,2289,2289,2289,2

26.26.26.26. Bächle Volker Hohenlohe Junioren 187187187187 101,7101,7101,7101,7 288,7288,7288,7288,7

27.27.27.27. Wunderlich Marco Hohenlohe Schützen 190190190190 98,698,698,698,6 288,6288,6288,6288,6

28.28.28.28. Brückmann Tina Hesselberg Damen 187187187187 101,6101,6101,6101,6 288,6288,6288,6288,6

29.29.29.29. Groß Thomas Ries-Gau Schützen 191191191191 97,497,497,497,4 288,4288,4288,4288,4

30.30.30.30. Schaubeck Franziska Hesselberg Junioren 188188188188 100,3100,3100,3100,3 288,3288,3288,3288,3

31.31.31.31. Zellinger Marc Ries-Gau Junioren 191191191191 97,097,097,097,0 288,0288,0288,0288,0

32.32.32.32. Schwab Jessica Hesselberg Jugend 187187187187 101,0101,0101,0101,0 288,0288,0288,0288,0



Schütze Gau Klasse Serie Finale
Gesamt-

ergebnis

33.33.33.33. Eisen Susanne Hesselberg Damen 190190190190 97,697,697,697,6 287,6287,6287,6287,6

34.34.34.34. Hüttner Herbert Ansbach Alterskl. 189189189189 98,698,698,698,6 287,6287,6287,6287,6

35.35.35.35. Früh Tobias Hesselberg Schützen 190190190190 97,597,597,597,5 287,5287,5287,5287,5

36.36.36.36. Schmid Verena Eichstätt Schüler 187187187187 100,5100,5100,5100,5 287,5287,5287,5287,5

37.37.37.37. Rupp Franz Schw-Roth-HIP Schützen 190190190190 96,696,696,696,6 286,6286,6286,6286,6

38.38.38.38. Schwendner Petra Schw-Roth-HIP Alterskl. 187187187187 98,798,798,798,7 285,7285,7285,7285,7

39.39.39.39. Bühlmeyer Hanna Hesselberg Jugend 188188188188 97,697,697,697,6 285,6285,6285,6285,6

40.40.40.40. Zellinger Gerhard Ries-Gau Alterskl. 186186186186 99,599,599,599,5 285,5285,5285,5285,5

41.41.41.41. Maier Markus Eichstätt Schützen 187187187187 98,398,398,398,3 285,3285,3285,3285,3

42.42.42.42. Müller Nina Schw-Roth-HIP Damen 188188188188 97,197,197,197,1 285,1285,1285,1285,1

43.43.43.43. Buinger Andreas Ries-Gau Schützen 187187187187 97,797,797,797,7 284,7284,7284,7284,7

44.44.44.44. Batz Martin Eichstätt Alterskl. 184184184184 100,3100,3100,3100,3 284,3284,3284,3284,3

45.45.45.45. Engelhard Herbert Hesselberg Alterskl. 184184184184 100,1100,1100,1100,1 284,1284,1284,1284,1

46.46.46.46. Eschenbacher Michael Ansbach Jugend 184184184184 99,699,699,699,6 283,6283,6283,6283,6

47.47.47.47. Kühnlein Mario Schw-Roth-HIP Schützen 186186186186 97,297,297,297,2 283,2283,2283,2283,2

48.48.48.48. Gackstatter Lukas Hohenlohe Junioren 184184184184 99,099,099,099,0 283,0283,0283,0283,0

49.49.49.49. Bosch Alisa Schw-Roth-HIP Schüler 184184184184 98,998,998,998,9 282,9282,9282,9282,9

50.50.50.50. Eberst Martin Hohenlohe Schützen 186186186186 96,896,896,896,8 282,8282,8282,8282,8

51.51.51.51. Ramspeck Franziska Hesselberg Schüler 182182182182 99,899,899,899,8 281,8281,8281,8281,8

52.52.52.52. Barth Ramona Schw-Roth-HIP Damen 185185185185 96,696,696,696,6 281,6281,6281,6281,6

53.53.53.53. Frühwirth Katharina Ansbach Junioren 182182182182 99,399,399,399,3 281,3281,3281,3281,3

54.54.54.54. Groß Karl-Heinz Ries-Gau Alterskl. 185185185185 95,195,195,195,1 280,1280,1280,1280,1

55.55.55.55. Baumgärtner Jonas Hesselberg Schüler 181181181181 99,099,099,099,0 280,0280,0280,0280,0

56.56.56.56. Heink Roland Hohenlohe Lupi 184184184184 95,995,995,995,9 279,9279,9279,9279,9

57.57.57.57. Schröppel Lena Ries-Gau Schüler 181181181181 98,998,998,998,9 279,9279,9279,9279,9

58.58.58.58. Pfeiffer Andreas Hesselberg Lupi 183183183183 96,096,096,096,0 279,0279,0279,0279,0

59.59.59.59. Schmidt Karl Schw-Roth-HIP Lupi 184184184184 94,194,194,194,1 278,1278,1278,1278,1

60.60.60.60. Burger Sebastian Hesselberg Lupi 180180180180 97,697,697,697,6 277,6277,6277,6277,6

61.61.61.61. Habermeier Franz Eichstätt Alterskl. 181181181181 96,496,496,496,4 277,4277,4277,4277,4

62.62.62.62. Schröter Niklas Ansbach Jugend 184184184184 93,393,393,393,3 277,3277,3277,3277,3

63.63.63.63. Seeberger Hermann Hesselberg Alterskl. 181181181181 95,995,995,995,9 276,9276,9276,9276,9

64.64.64.64. Bosch Moritz Schw-Roth-HIP Jugend 183183183183 93,393,393,393,3 276,3276,3276,3276,3

65.65.65.65. Uhlshöfer Katrin Hohenlohe Jugend 181181181181 95,195,195,195,1 276,1276,1276,1276,1



Schütze Gau Klasse Serie Finale
Gesamt-

ergebnis

66.66.66.66. Beutel Oliver Ries-Gau Schüler 182182182182 94,094,094,094,0 276,0276,0276,0276,0

67.67.67.67. Bissinger Bettina Ries-Gau Jugend 181181181181 94,794,794,794,7 275,7275,7275,7275,7

68.68.68.68. Rieder Andreas Eichstätt Lupi 180180180180 95,795,795,795,7 275,7275,7275,7275,7

69.69.69.69. Seiler Norbert Hohenlohe Alterskl. 177177177177 97,797,797,797,7 274,7274,7274,7274,7

70.70.70.70. Wuzer Thomas Schw-Roth-HIP Lupi 181181181181 92,692,692,692,6 273,6273,6273,6273,6

71.71.71.71. Frank Lena Hohenlohe Schüler 181181181181 91,891,891,891,8 272,8272,8272,8272,8

72.72.72.72. Wagner Jörg Ansbach Lupi 178178178178 94,394,394,394,3 272,3272,3272,3272,3

73.73.73.73. Kraus Tobias Schw-Roth-HIP Jugend 176176176176 96,096,096,096,0 272,0272,0272,0272,0

74.74.74.74. Herbst Anja Ansbach Schüler 180180180180 91,691,691,691,6 271,6271,6271,6271,6

75.75.75.75. Schmid Thomas Ries-Gau Lupi 176176176176 94,794,794,794,7 270,7270,7270,7270,7

76.76.76.76. Bayer Erich Ansbach Lupi 176176176176 92,292,292,292,2 268,2268,2268,2268,2

77.77.77.77. Stolch Bianca Ries-Gau Jugend 180180180180 86,886,886,886,8 266,8266,8266,8266,8

78.78.78.78. Naser Gerhard Hohenlohe Alterskl. 168168168168 98,298,298,298,2 266,2266,2266,2266,2

79.79.79.79. Wegert Stefan Ansbach Schüler 173173173173 92,692,692,692,6 265,6265,6265,6265,6

80.80.80.80. Eberle Johann Eichstätt Lupi 171171171171 94,494,494,494,4 265,4265,4265,4265,4

81.81.81.81. Hach Philipp Ries-Gau Lupi 164164164164 94,794,794,794,7 258,7258,7258,7258,7

82.82.82.82. Bösl Katharina Schw-Roth-HIP Schüler 166166166166 88,688,688,688,6 254,6254,6254,6254,6

83.83.83.83. Treptow Steffen Hohenlohe Lupi 154154154154 86,586,586,586,5 240,5240,5240,5240,5

84.84.84.84. Kauffmann Selina Hohenlohe Schüler 153153153153 83,383,383,383,3 236,3236,3236,3236,3



  
Sieger Luftpistole     Sieger Schüler 

  
Sieger Altersklasse    Sieger Jugend 

  
Sieger Schützenklasse   Sieger Junioren 

  
Finale der Besten 12     Impressionen 


